江苏常熟农村商业银行股份有限公司

选型(招标)编号：

  江苏常熟农村商业银行股份有限公司      选型公告书

江苏常熟农村商业银行股份有限公司

二〇一六年十月十三日

申   明

本公告文件专用于江苏常熟农村商业银行股份有限公司本次“地图服务系统”进行选型，江苏常熟农村商业银行股份有限公司对本公告文件及公告文件内容享有解释权。参加选型单位即视为无条件同意本申明并保证对本公告文件可能涉及的江苏常熟农村商业银行股份有限公司商业秘密予以保密，除经江苏常熟农村商业银行股份有限公司书面同意外，任何单位和个人不得为参与本项目选型以外的目的而出版、复制、传播、销售及使用本公告文件。

第一部分 公告函
根据江苏常熟农村商业银行股份有限公司业务发展的需求，现就江苏常熟农村商业银行股份有限公司“地图服务系统”进行选型公告：

1.公告编号：
2.公告人：江苏常熟农村商业银行股份有限公司
3.项目实施地点：江苏省常熟市新世纪大道58号

4.公告开始时间：北京时间2016年10月27日

5.公告截止时间：北京时间2016年10月10日

6.公告人联系方式：

江苏常熟农村商业银行股份有限公司

地址：江苏省常熟市新世纪大道58号

邮政编码：215500

联系人：吴启悦
电话号码：0512-52909226
技术联系人：钱逸飞
电话号码：0512-52909267
江苏常熟农村商业银行股份有限公司
第二部分 系统需求

系统建设要求

（一）基本要求

意向人应有成熟的地图服务系统产品。

意向人根据招标人提供的详细需求，完成项目实施。

意向人如为硬件设备代理商应提供厂家针对本项目的授权书；

意向人须具有甲级互联网地图服务测绘资质，或具有甲级互联网地图服务测绘资质单位提供的数据服务授权，或者提供其他有效的（数据来源合法，数据指标标准符合国家测绘地理信息局制定的技术规定和标准）数据服务授权；（资质或授权需提供原件备查）

（二）技术及性能要求

支持SQL-92标准的通用数据库。

指标体系标准、数据接口标准、网络通信方式、业务规范、信息数据项、信息分类编码标准和有关技术标准必须严格执行国家有关规定，要与国家标准保持一致。
系统数据标准符合我行数据标准规范，不能满足的，需给出情况说明及数据标准转换清单。
设计方案应能够符合我行系统接入标准，符合我行现有系统架构，满足我行建设要求。
不得使用任何浏览器插件、控件。

原则上不使用开源jar包。

系统日志结构清晰，有完整的数据、日志备份及清理策略。

技术平台支持二次开发，二次开发功能简洁且功能完善。
具备完整正确的程序设计文档、数据库表说明文档及相关配置技术文档。
根据行内ESB服务标准实施与行内系统的交互。
系统涉及加密算法必须采用国产SM算法。
系统支持文档类型必须包括WPS及MS office。
二、项目时间要求

1.2017年3月31日前完成开发测试验收进入试运行。

2.2017年4月份稳定运行。

系统概要需求详见附件1。

第三部分   公告说明

一、总体说明
适用范围
本公告文件仅适用于江苏常熟农村商业银行股份有限公司（以下简称“常熟农商银行”）地图服务系统而进行的技术选型。
定义
1.“公告人”系指组织本次项目的机构：常熟农商银行。
2.“意向人”系指满足本公告文件要求并有意向承担本项目建设的法人单位。
3.“设备（系统）”系指意向人按公告文件规定，须向公告人提供的设备、软件系统、备品备件、工具、手册及其他有关技术资料和材料。
4.“服务”系指公告文件规定意向人须承担的在选型过程中的技术服务、运输、安装调试、人员培训、售后服务和其他类似的义务。

5.“公告文件”系指本文件及其附件，如公告人对公告文件及其附件进行有效的修改或澄清，则该修改和澄清构成公告文件不可分割的一部分。
6.“技术方案”系指意向人按照公告文件要求编写，并向公告人递交的有效的文字说明、表格、图表等文件。
对于本次公告的重要说明

意向人须于2016年10月31日前提交实施案例及技术方案，公告人审核通过后，邀请进行现场技术方案讲解。

公告人认可意向人的相关技术方案，则由公告人向意向人发放邀标通知，意向人凭通知进行投标。

对意向人的要求
意向人必须为具有独立企业法人资格，具有合法名称、组织机构、固定的办公场所，注册资本要求不少于200万元人民币（或等值外币），注册时间不少于3年，且具有良好的技术力量、商业信誉和售后服务体系的。
意向人必须具有良好的经济和技术实力，能够按时提交公告人要求的交付件，并能够在选型过程中及时地提供公告人要求的优质服务。
意向人近三年来签署过类似合同、承担过类似项目及成功案例，案例数不少于3个。意向人应具备相应实施资格。

意向人必须具有良好的银行资信和商业信誉，没有违法、违约记录，不处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产等非正常经营状态。
选型交流费用
公告人提供选型交流的办公场所，测试用设备。此外，意向人应自行承担与参与选型的有关的全部费用，公告人在任何情况下无义务和责任承担上述费用。
公告文件的解释及咨询
本公告文件的解释权属公告人。对本次公告有任何询问，请与常熟农商银行本次公告联系人联系。
                       江苏常熟农村商业银行股份有限公司

                       二〇一六年十月十三日

附件1：业务需求
多元引擎服务

主要包含如下功能：
1.1 放大功能。
1.2 缩小功能。
1.3 漫游功能。
1.4 显示全图功能。
1.5 测距功能。
1.6 鹰眼功能。
1.7 标注功能。
原始地图数据服务
主要包含如下功能：

2.1 提供多省路网信息数据。

2.2 包括路网、POI等基本GIS数据。

2.3 保证每年2次以上的地图数据更新。

移动客户端地图服务
主要包含如下功能：

3.1 客户端地图的简便、高速展现与地图操作访问接口。

3.2 客户端路线规划。

3.3 客户端导航过程管理（包括导航算路、模拟导航、路线详情、普通电子眼信息、语音播报、道路绘制、路口放大图）。

3.4 客户端离线导航定位（预安装离线数据包）。

3.5 客户端包括安卓原生和iOS原生应用。

Web浏览器端地图服务

主要包含如下功能：
4.1 Web端地图的简便、高速展现与地图操作访问接口。

4.2 Web端路线规划。

4.3 Web端包括移动Web浏览器和PC Web浏览器应用。

客户端室内快速定位服务

主要包含如下功能：
5.1 提供客户端SDK（安卓原生、iOS原生），支持抓取周边基站数据、上报、位置反馈等基本功能。

5.2 部署定位服务器，提供室内快速定位，定位记录等服务功能。

5.3 提供基站数据包，包括全国联通、移动、电信的基站数据，并定期更新。

地理信息搜索和处理功能

主要包含如下功能：

6.1 关键字查询

6.2 周边查询

6.3 经纬度转换

6.4 地址编码

6.5 逆地址编码

定制功能

主要包含如下功能：

6.1 客户端位置定时收集和后台统计展示功能。

6.2 后台设置客户端使用区域围栏，客户端围栏告警功能。

6.3 其他定制功能。

8